KUBOTA
PROFESSIONELE MAAIERS
2 3 KUBOTA PROFESSIONELE MAAIERS
#Programma
De high performance maaiers van Kubota voor gazon- en landgoed
onderhoud zijn ontworpen om te voldoen aan alle taken en eisen van
professionele gebruikers, van gemeenten, beheerders van sportfaciliteiten
tot hoveniers en nog vele anderen. Van zitmaaiers en zero turn maaiers, met

Het nieuw ontworpen hydraulische
systeem maakt snelle hydraulische
handelingen mogelijk, zoals
het heffen en lossen van de
grasopvangbak.
Maximale prestaties onder
alle omstandigheden
De krachtige HST transmissie
garandeert een hoge
rij- en werksnelheid en
indrukwekkende prestaties.
Model Type motor Motorvermogen
Werkbreedte maaidek
inch (cm)
Grasopvang
G-231-LD-48 D902 22 48 (122) Laag lossend (LD)
G-231-HD-48� D902 22 48 (122) Hoog lossend (HD)
G-261-HD-48 D1005 25 48 (122) Hoog lossend (HD)
G-261-LD-54 D1005 25 54 (137) Laag lossend (LD)
G-261-HD-54 D1005 25 54 (137) Hoog lossend (HD)
G-261 RD D1005 25 48 (122) Achteruitworp
8 9 KUBOTA PROFESSIONELE MAAIERS
#G Serie  #Technische gegevens
De onderneming behoudt zich het recht voor om de technische gegevens zonder voorafgaande aankondiging te wijzigen.

morsen. Stel het lager in om
onder bomen te lossen en
hoger om op de laadvloer van
vrachtwagens te lossen.
HST Transmissie
De as aangedreven HST transmissie
van Kubota ontvangt het vermogen
rechtstreeks van de motor en
brengt dat vermogen vervolgens
via een tandwielkast over op de
wielen. Dit systeem maximaliseert
de duurzaamheid, minimaliseert het
vermogensverlies en zorgt voor een
soepelere en stillere werking.
Model Model motor Vermogen (pk) Maaibreedte cm (inch) Grasopvang
G-21E-LD D782 21 122 (48) Laaglosser (LD)
G-21E-HD� D782 21 122 (48) Hooglosser (HD)
G-2160E D782 21 137 (54) -
12 13 KUBOTA PROFESSIONELE MAAIERS
#G Serie #Technische gegevens
De onderneming behoudt zich het recht voor om de technische gegevens zonder voorafgaande aankondiging te wijzigen.
De eerste „Glide Cut“ zitmaaier en nog steeds de